
Zarządzenie Nr 96/2017 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 24 listopada 2017 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Manowie 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1769) w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. tj. z 

2016r. poz. 1817 ze zm.) Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 

 

§  1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Manowie. 

        2.Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  z 2016 

r., poz. 1817 z późn.zm.), 

        3.Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Wójt Gminy Manowo 

           Roman Kłosowski   


